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VALLAVANEMA VEERG

Ma tahaksin jagada teie-
ga, kallid lugejad, oma rõõ-
mu meie valla inimeste üle.

Lõputult ilus ja uhke oli
kõndida koos lastega laulu-
peo rongkäigus, kui auto-
kastis mängis meie oma Rä-
pina puhkpilliorkester ja
rahvas lastele rõõmsalt leh-
vitas.Ja muidugi tore pidu.
Muusikakool on sellel aastal
olnud väga edukas – kont-
serdid nii meie oma vallas
kui ka naabervaldades ja
Venemaal. Tubli, Marika!

Räpina Kammerkoor
tegi kontserttuuri „Lauluga läbi Põlva-maa“.

Hea meel on tantsuklubi Stiil Räpina osakonnast, kes korraldas
väga menuka võistluse. Olin täiesti jahmatanud, kui Räpinas olid
võistlemas ka maailmanimed Marko Mehine ja Maria Fessai. Sirje
Peterson on suurepärase asjaga hakkama saanud.

Veel tahan kiita aianduskooli direktorit Heino Luigat, õpetajaid,
õpilasi ja aednik Elve Eesmaad – kooli ümbrus on väga ilus.

Uudistest veel niipalju, et ühisgümnaasiumi remondiks võtsime
peale pikka kaalumist ja pakkumiste võrdlemist laenu Hansa-
pangast. Summa on 14,2 miljonit  ja 15-ks aastaks. Laenu intress
on EURIBOR + 0,25% panga marginal. EURIBOR on praegu
2,16%, seega 2,41% intressi. Kuna tegemist on Euroopa rahaga,
siis on lepingus ka mõned huvitavad eritingimused – peame
laskma Saksamaa valitsuse liikmeid ja Euroopa Komisjoni amet-
nikke vaatama koolimaja ehitust, kui neil peaks tekkima tahtmine
raha sihipärast kasutamist kontrollida. Ei noh! Täiesti tore oleks
selliseid tegelasi võõrustada!

Räpina Vallavalitsusest lahkus töölt registripidaja Malle Loog.
Tänan Räpina Vallavalitsuse nimel Mallet aastatepikkuse hea ja
kohusetundliku töö eest ja soovin jõudu ja tervist taluperenaise
raskes ametis! Kuni uue töötaja leidmiseni aitab meid Laine
Listmann. Tõnu Pira töötab nüüd Mikitamäel vallasekretärina.
Mikitamäe vallal vedas!

Soovin kõigile vallaelanikele kena suve ja aiandushuvilistele
rõõmsat peenarde rohimist! Ja ärge unustage võidupühal lippu
välja panna.

Edu ja jõudu!

Inge Hirmo

President Arnold Rüütli visiit

Neljapäeval, 9. juunil külastas meid president Arnold Rüütel
koos proua Ingrid Rüütliga. Paberivabriku ringkäik algas endisest
hobusetallist, mille kohta Meelis Mälberg väga vaimukalt märkis,
et siin oli vabriku transpordiosakond. Vaadati näitust. President
pööras tähelepanu vanadele sisekorraeeskirjadele – keelatud oli
alaealiste töölevõtmine ja kangesti keelatud joovastavate jookide
tarvitamine ja vabrikusse toomine. Tutvuti ka tootmisega.

Proua Ingrid Rüütel külastas samal ajal Ulve Kangro Meistrite
tuba.

Sillapää lossi ees võttis Räpina puhkpilliorkester presidendi-
paari vastu Räpina marsiga. Kersti Murumets tutvustas meie muu-
seumi, Mati Kirotar Vabahariduse Ühenduse tegemisi. Vanaemade
õpiring tegeles parajasti siidimaalimisega. Ingrid Rüütlile meeldis
see väga. Ja muidugi meeldis ka Räpina sussi projekt. Arnold
Rüütel vestles puutöötoas poistega ja  lossi ees teda tervitama
tulnud rahvaga.

Väikeses sõnavõtus ütles president: „Räpinal on tähtis koht
Eesti kultuuriloos. Algas ju siit meie tööstus ja paber oma olemuselt
on ise ka kultuurikandja. Samuti tuleb ära märkida Räpina osa
meie aianduskultuuris. Mööda Põlvamaad olen ma ka varem ringi
sõitnud, aga nüüd on eriti märgatav arenguhüpe, mis on toimunud.
Põlluharimine on samuti hoopis kultuursem.“

Ringkäik jätkus Elve Eesmaa ja Heino Luiga juhtimisel. Vaadati
parki. Ilus, väga ilus oli meie park. Sirelid lõhnasid, rododendronid
õitsesid, kõikjal uued lillepeenrad – aianduskool on väga palju
tööd teinud. Tänu!

Ärasõidu eel tehti veel paberivabriku rahvaga tammi juures
ühispilti.

Õhtul oli Värska Sanatooriumis presidendi kohtumine omava-
litsusjuhtidega. Mina rääkisin presidendile, et tema koos oma kant-
seleiga on tihtipeale viimane kaitsevall seaduste kehtestamisel.
Tihti antakse omavalitsustele kohustusi ja unustatakse ära raha.
Ning võitlus omavalitsuste põhiseaduslike õiguste eest, õigupoo-
lest kohalike volikogude õiguste eest. Viimane näide: Riigikont-
rollile anti õigus kontrollida omavalitsuste vara. Eesti riik on tingi-
musteta alla kirjutanud Euroopa kohaliku omavalitsuse hartale,
mis ütleb, et omavalitsused on autonoomsed. Kui Riigikontrolli
ametnik hakkab arvustama kohaliku volikogu põhjalikult kaalut-
letud otsuseid, siis on asi ikka väga viltu – sellised mured siis.

Räägiti ka maaküsimustest. President tegi ettepaneku anda
noortele peredele riigi poolt tasuta maad kodu rajamiseks. Tema
eesmärk on tõsta eesti pere ja eesti kodu elujõudu ja tagada
rahvuse kestmine. Minu arvates on kohatu, et ajakirjandus on
asunud seda ettepanekut maha tegema. Mina küsiksin, missu-
guseid ettepanekuid ajakirjanikud ise on teinud maa ja rahva kest-
mise nimel?

Loodan, et presidendipaar jäi visiidiga rahule.
Vallamajas sekretär Maire juures on väike album, kus sees

presidendi visiidi indekspildid. Kes soovivad endale pilte tellida,
käige vaatamas (äkki olete ise ka mõne pildi peal!). Fotode hindu
ma seda artiklit kirjutades veel ei teadnud.

Inge Hirmo
vallavanem
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Kooli tänaval tuleb remont

Paljud inimesed imesta-
vad, miks tekivad keset Rä-
pina linna suured killustiku-
hunnikud.

Peale jaanipäeva alus-
tame Kooli tänava Võhandu
ja Rahu tänavate vahelise
lõigu remonti. Töid teostab
OÜ Põlva Kommunaal 1,
projekteeris AS K&H.

Seda, kui suur on selle
tänavalõigu remontimise
vajadus, näevad kõik Selve-
halli külastajad.

Tööd peaksid lõppema juulikuu jooksul. Seniks palume
kõikidelt liiklejatelt kannatust ja mõistvat suhtumist.

Agu Truuts, haldusspetsialist
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RÄPINA VALLAVOLIKOGU
OTSUSED JA MÄÄRUSED

 Räpina valla üldplaneeringu
avalik arutelu

Volikogu istungil, mis toimus 25.mail, võeti vastu 6 otsust ja 2
määrust.
1. Otsusega nr 23 määrati riigi omandisse jäetavate katastri-

üksuste sihtotstarbed.
2. Otsusega nr 24 määrati Räpina metskond nr 35 katastri-

üksuse jagamise tulemusena tekkinud katastriüksuste siht-
otstarbed.

3. Otsusega nr 25 otsustati:
3.1 Räpina Ühisgümnaasiumi rekonstrueerimistööde finantsee-

rimiseks võtta laenu 14 200 000 (neliteist miljonit kakssada
tuhat) krooni alljärgnevatel tingimustel:
� intressi määr 6-kuu EURIBOR pluss 0,25 %;
� laenu tähtaeg 15 aastat;
� maksepuhkus põhiosalt kuni 31.12.2005 ja laenu ta-
       gasimakse annuiteedimaksetena;
� laenu valuuta EURO;
� laenu kasutamise tähtaeg 31.12.2005;
� laenu tagatiseks on Räpina valla eelarvelised vahen-
        did.

3.2. Volitada vallavanemat Inge Hirmo Räpina valla nimel laenu-
lepingule alla kirjutama.

3.3. Vallavalitsusel edastada otsuse ärakiri 3 päeva jooksul
Põlva maavanemale.

3.4.  Vallavalitsusel esitada otsuse alusel sõlmitud laenulepingu
ärakiri 5 tööpäeva jooksul Rahandusministeeriumile,
arvates lepingu sõlmimisest.

3.5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
4. Otsusega nr 26 otsustati:
4.1. Võõrandada Räpina valla omandis olevad tehnoraja-tised,

kui vallasasjad ja kinnisasjad Räpina valla mitte-rahalise
sissemaksena AS Põlva Vesi aktsiakapitali EL Ühtekuulu-
vusfondi rahastamisotsuse saamisel.

4.2. Võõrandatavate varade hind määratakse AS Põlva Vesi
Aktsionäride lepingu lisa C “Mitterahalise sissemakse
hindamise alused” järgi.

4.3. Sõltuvalt projekti käigus läbiviidavate uuringute tulemustest
on Räpina Vallavalitsusel õigus mittevajalikud tehnoraja-
tised või kinnisasjad jätta võõrandamata või lisada nimekirja
uusi objekte.

4.4. Räpina Vallavalitsus on kohustatud mitterahalise lepingu
sõlmimisel lahendama  Aktsionäride Lepingus fikseeritud
varade tagasiomandamisõiguse realiseerimise Räpina
valla kasuks.

4.5. Kui Räpina vald võõrandab projekti ettevalmistava tege-
vuse käigus (enne rahastamisotsuse saabumist) osa vara-
sid, tuleb nende varade osas teha käsutamise keelumärge
Räpina valla kasuks kinnistusraamatusse ja sätestada le-
pingus tagasiostuõigus juhuks, kui rahastamisotsust ei tule-
gi ja projekt lõpetatakse.

4.6. Volitada vallavanemat Inge Hirmo alla kirjutama Räpina
valla nimel tehnorajatiste ja kinnisasjade võõrandamise
lepingutele, mis on vajalikud aktsionäride lepingu ja käes-
oleva otsuse täitmiseks.

4.7. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
5. Otsusega nr 27 anti nõusolek OÜ Adrijan‘ile Sillukese kin-

nistu omandamiseks.
6. Otsusega nr 28 muudeti AS Revekori põhikirja punkti 41,

kehtestades selle alljärgnevas redaktsioonis: “41. AS
majandusaasta algab 01.jaanuaril ja lõpeb 31.detsembril”.

7. Määrusega nr 5 kehtestati “Hooldajatoetuse taotlemise,
määramise ja maksmise kord Räpina vallas”. Määrus jõus-
tub 01. juunil 2005.a.

8. Määrusega nr 6 kinnitati 2005.aasta eelarve muutmine
alljärgnevalt: tulud summas 1 484 800 krooni, kulud sum-
mas 14 524 300 krooni ja finantseerimistehingud summas
13 200 000 krooni. Määrus jõustub 30.mail 2005.a.

Volikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse stendil
ning nendega on võimalik tutvuda volikogu kantseleis, samuti
valla raamatukogudes ja internetis aadressil www.rapina.ee.

Volikogu järgmine istung toimub  22.juunil kell 10.00.

Piret Sermandi

Räpina Vallavalitsus korraldab 21 juunil kell 16.00 Räpina
Vallavolikogu saalis (Kooli tn.1) üldplaneeringu avaliku arutelu.
Avalikul arutelul tutvustatakse planeeringu esialgseid
maakasutuspõhimõtteid, mille alusel on koostatud planeeringu
eskiislahendus.

Üldplaneeringut ei tee mitte vallavalitsus üksi, vaid selleks on
vaja võimalikult paljude vallaelanike ja kõikide teiste asjast
huvitatute abi. Planeeringu protsessi käigus soovitakse saavutada
kõiki huvigruppe ja võimalikult palju osapooli rahuldav kokkulepe,
mis kehtestatakse valla poolt seadusena. Kokkulepet saab
saavutada ainult siis, kui planeeringu protsess on avalik ja antakse
võimalus kõigil inimestel kaitsta ja kaasa rääkida oma huvisid
nende elu mõjutavate otsuste langetamisel.

Palume kõigil huvitatutel osaleda avalikul arutelul ja oma sõna
sekka öelda!

Kultuurkapitali 2.jagamise taotlusi võetakse vastu 20.juuni
kella 18-ni Räpina rahvamaja kontoris aadressil Pargi 32, 64505
RÄPINA

Kultuurkapitali taotluse vorm on saadaval Räpina
vallavalitsuses, Räpina rahvamajas ja Räpina valla koduleheküljel
internetis.

NB! Kõigil avalduse või taotluse esitanuil palume taotlused
korrektselt ümber   vormistada kultuurkapitali blanketile.

SIHTASUTUS RÄPINA
KULTUURKAPITAL TEATAB!

Võidutuli antakse Põlvamaa esindajale üle Paides Võidupüha
paraadil.
Võidutule toob maakonda Afganistanis või Iraagis missioonil olnud
kaitseväelane.
Võidutuli jõuab Paidest kella 14-ks Kanepisse, kust liigub edasi
Põlvasse, Oravale ja Räpinasse.

Võidupüha tähistamine Räpinas:
14.00-17.00 Põlva maakonna jõustruktuuride ühine näitus ja

tehnika tutvustamine
••••• sõdurisupp Tuletõrje väljakul

Osalevad: Kaitseliit, Päästeamet, Politsei ja Piirivalve

17.00 Võidupüha jumalateenistus Miikaeli kirikus
••••• laulab koguduse naiskoor
••••• peale teenistust ühine rongkäik Vabadussõjas

langenute mälestussamba juurde

17.40 Pidulik võidutule vastu võtmine ja võidupüha tähistamine
••••• võidutule saabumine Kaitseliidu ja Põlva Maavalitsuse

esindajate saatel
••••• muusikalised tervitused Räpina puhkpilliorkestrilt ja

kooridelt
••••• tervitussõnavõtud
••••• pärgade asetamine Vabadussõjas langenutele
••••• kohaliku omavalitsuse esindajate tervitused
••••• võidutule jagamine ümberkaudsetele valdadele ja

kõigile soovijatele

Võidupüha
Põlvamaal ja Räpinas

Kui hea idee otsib võimalusi teostamiseks, siis võib läbi astuda
Põlvamaa Arenduskeskusest. Just Arenduskeskusest saab kõige
otsesemat infot alustav ettevõtja, koolituse või nõuande vajaja,
sest keskus vahendab muuhulgas ka Euroopa ja Eesti toetusi. 9.
mail avanes  uuesti ettevõtjate starditoetus, mis on Euroopa Liidu
Struktuurfondidest kaasrahastatav toetusprogramm. Sellel aastal
jagatakse alustavate ettevõtete  stardiabina välja 21 miljonit krooni.
Uuenenud tingimuste kohaselt on võimalik taotleda kuni 50 000
krooni väiksemate äriplaanide toetuseks ja kuni 160 000 krooni
enam töökohti loovate äriplaanide toetuseks.

Starditoetuse saamiseks on vaja hoolikalt läbi mõelda äriidee
ning selgitada äriplaanis,  kes on tarbijad, kust hangitakse tooraine
ning kuidas  toorainest saab kaup ja kauba müügist laekub raha.
Seega on vaja  läbi mõelda ka see, kuidas äri ennast ära tasub ja
kui puudu jääb pisut raha seadmete soetamiseks või tootmis-
ruumide renoveerimiseks, siis tasub koostada ka stardiabi taotlus.

Möödunud aastal said Põlvamaa ettevõtjad starditoetust
muuhulgas pütisaunade tootmiseks, hooldus- ja puhastusteenuste
osutamiseks, keraamikatöökoja tarbeks ja sõidukite värvimistöö-
koja tarbeks ja teistes ärivaldkondades. Seega, tuleb head äri-
ideed paberile panna ja selles osas saab abi Arenduskeskusest.

Uudiseid Põlvamaa Arenduskeskusest
Samuti on mõistlik keskusesse tulla neil ettevõtjatel, kel  tarvis

koolitust või nõuannet. Koolitustoetuse raames on väikeettevõtetel
võimalik taotleda tagasi kuni 70% rahast ja see on puhas võit!
Samuti toetatakse ka ettevõtjate ühenduse ja kutseühenduste
koolitustaotlusi. Seega võiks asjaajamise lihtsustamiseks väikesed
taluturismi ettevõtjad või käsitööliste ühendused koonduda ja ühise
koolituse läbi viia ning ühiselt toetust taotleda.

2005.a. toimub taotluste vastuvõtmine ja otsustamine jooks-
valt. See tähendab seda, et oma ideedega võib alati pöörduda ja
taotluse esitada.  Kui see on korrektne ja sisuliselt põhjendatud,
siis teeb komisjon toetusotsuse. Aga ometi maksab alati olla pisut
nobedam, sest  toetuste rahakott pole põhjatu. Möödunud aasta
kogemused kinnitasid veenvalt rahvatarkust  „kes hilineb, see ilma
jääb“.

Arenduskeskus ootab ettevõtjaid ja ettevõtlikke nõu ja abi
saama. SA Põlvamaa Arenduskeskus asub Põlvas, Kesk 20;
telefon 799 8938; e-post: pak@polvamaa.ee

Kaire Mets
Põlvamaa Arenduskeskuse juhataja

1. juunil alustas Räpina Vallavalitus Räpina kesklinnas tasuta
interneti pakkumist. Interneti ühenduskiirus on 2 Mbit sekundis ja
see jaguneb kõigi kasutajate vahel. Internetiühendus Räpinas on
kõigile tasuta, eelnevalt tuleb end registreerida Räpina turismi-
infopunktis Kooli 1 (vallamaja I korrusel), kus väljastatakse isikut-
tõendava dokumendi esitamisel paroolikaart. Traadita interneti
(WiFi) tugijaama  paigaldas Elion Räpina Ühisgümnaasiumi katu-
sele. Kesklinnas saavad kasutada WiFi-t traadita interneti võrgu-
kaardiga varustatud sülearvutid või sama kaardiga varustatud
lauaarvutid, kaugemal on vajalik spetsiaalne vastuvõtuseade koos
antenniga. Ühenduse kvaliteet sõltub teie kaugusest WiFi saatjast
ja silmsidest saatjaga. Lähidistantsil ei ole silmside saatjaga olu-
line. Kui soovitakse kasutada WiFi-t lauaarvutiga, tuleks enne
kontrollida, kas hoones sees WiFi levi on. Juhul, kui hoones sees
levi ei ole, tuleb kasutada spetsiaalset vastuvõtuseadet koos
antenniga.

Mis on WiFi? WiFi on lühend sõnadest “Wireless Fidelity” -
tähistab traadita andmeside võimalust litsenseerimata vabasage-
dusalas 2,4 & 5,2 Ghz, kiirusega kuni 11 (54) Mbit sekundis. Paljud
on küsinud, et kui WiFi ühendus on tasuta, siis mille jaoks on veel
vaja registreerida ja paroolikaart saada. Põhjendus on vägagi
lihtne: kuna WiFi levialal on ligipääs internetile võimalik kõigil,
siis võidakse seda ära kasutada ebaseaduslikel eesmärkidel. Et
seda vältida, on tarvilik kasutaja registreerimine.

Turvalisusest WiFi kasutamisel. WiFi on üks ebaturvalise-
maid andmeside meetodeid ja seega kergemini haavatav välistele
rünnakutele. Järgnevalt mõnigad lihtsad näited.

 WiFi  Räpina linnas
1. Lihtne pealtkuulamine
    sidekanaliga ühendumine (passiivne)
    kuulamine, kuulamine, kuulamine
    kuuldu kasutamine või mittekasutamine
2. Keerulisem rünne
    sihtmärgi sõelumine ja valimine
    andmete kogumine sihtmärgi kohta
    (ka mujalt - WWW kaudu)
    sidekanaliga ühendumine (aktiivne)
    võrgu sisekihtide ründamine
    sihtmärgi ressursside ekspluateerimine
    sihtmärgi äriline ekspluateerimine
Tõenäosus, et midagi sellist Räpinas toimuks, on minimaalne,

kuid siiski on mõningaid soovitusi, mida võiks WiFi kasutamisel
järgida. Kui võimalik, siis ärge tehke pangaülekandeid arvutiga,
mis kasutab WiFi võrku. Samuti on soovituslik mitte külastada
weebisaite, kus võidakse küsida teie isiklikke andmeid. Hea, kui
arvutis oleks aktiveeritud windowsi tulemüür.

Niisama internetist info otsimiseks ja weebis surfamiseks on
WiFi ühendus siiski parim, eriti kui seda tasuta pakutakse.

Kasutatud allikad: www.elion.ee www.wifi.ee

Peeter Hirmo
Ruusa Põhikooli arvutiõpetaja

Pakume konkursi korras tööd
alates 22.augustist 2005:

� Räpina Lasteaed Vikerkaar –
lasteaiaõpetaja 1,0 ametikohta (dekreetpuhkuse
asendaja)

� Ruusa Lasteaed – lasteaiaõpetaja 0,875
ametikohta.

Kandidaatidel esitada avaldus,
CV ja kvalifikatsiooni tõendavad dokumendid

22. juuliks märgusõnaga „Konkurss“
aadressil Aia 7, Räpina 64503,Põlvamaa.

Info telefonil 52 23 668
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Hennu Hirmo

Võõpsu läbi aegade
Ajalugu ja noorepõlve mälestused

Algus RR nr 7, 8, 9, 10, 12 , 14, 15, 17

Järgneb

1917 aasta oktoobrikuul saadeti teiseks kooliõpetajaks Antonina
Lupkina.

7. okt. 1917. palve maakonna koolivalitsusele Lokuta kooli
ületoomiseks Wõõbsusse. Maakonna valitsus saatis 10. okt. 1917
küsimuse Räpina valla nõukogule edasi kooli ületoomise otsusta-
miseks. See otsustas ainult ajutiseks kool Wõõbsusse üle viia.

1/14 veebruarist 1918. algas uus kalender enamlaste dekreedi
järele.

26. veebruaril uue kalendri järgi tulid sakslased sisse. Peale keva-
de pühi koondati mõlemate koolide lapsed Lokutalt ületoodud kooli,
kus P. Lepmann vene sõjateenistusest vabaks saades kooliõpetajaks
juba jälle oli.

1918.a. viidi kool uuesti üle Lokutale.
Oktoobrikuust 1918 anti Võru kreisi pea ettekirjutis 16. okt. 1918

uuesti luba Wõõbsus kõrgem rahvakool avada. Kooli õpetajateks valiti
saksa valitsuse korra järgi kohaliku pastori Schultze poolt D. Kaldt
koolijuhatajaks ja teisena Leida Pintmann ja kolmandana Ferdinant
Kliimberg.

4. dets. hommikul läksid viimased sakslased välja.
11. dets. 1918 käis kaks punakaardi ohvitseri Wõõbsu teatamas,

et 12. dets. saab Wõõbsus rahvakoosolek korraldatud, mis ka toimus.
Usuõpetus keelati ära. Õpetaja Kliimberg oli punastega kaasa läinud.
Kool alustas tööd veebruaris õpetajate D. Kaldti ja Leida Pintmanniga
viie klassiga. Õpilaste arv oli 77.

Võru Maakonnavalitsuse Haridusosakonna kiri 7. okt. 1919. a.
otsusega kool lõplikult Lokutalt Wõõbsu üle tuua. Kool alustas tööd
nelja klassiga. Õpilasi kokku 84. I klass – 20, II klass – 29, III klass –
28, IV klass – 7.

19. dets. 1919 tungisid enamlased Wõõbsu alevi peale, s.o. nigula-
päeva hommikul kella nelja ajal.

Kõik eeltoodu oli väljavõte kooliõpetaja D. Kaldti poolt kirjutatud
Võõbsu Kõrgema algkooli kroonikast.

Nagu kirjutusest nähtub, on kroonika kirjutatud mõnes kohas
lünklikult ja raskesti mõistetavalt.

Peale Eesti – Vene rahulepingu sõlmimist, s.o. 2. veebruaril 1920.
aastal Tartus, olukord stabiliseerus ja kool sai alata normaalset tööd
ning 1920. aasta kevadel lõpetasid sundusliku algkooli kursuse 4. klassi
juba kuus õpilast, need olid: Karl Suurmann, Karl Munsk, Richard
Udso, Daniel Võsoberg, Eleonoora Reile ja Johanna Kuda. Vaatamata
suurtele raskustele ja sekeldustele ning tänu energilistele
eestvedajatele ja mõttealgatajatele sai Võõpsu lõpuks oma kooli.

1921 aastal anti tolleaegse vabariigi valitsuse otsusega Võõpsule
alevi õigused. Samal aastal ostis esimene alevivalitsus Põllumajandus-
ministeeriumilt herraste maja  ning 1924 aasta suvel tegi maja juures
põhjaliku kapitaalremondi. Maja eest maksti 36 000 marka ja remont
läks maksma 57 000 marka, nii et kokku 97 000 marka. Kool kolis
uude vastremonditud majja sama aasta sügisel ja algas tööd juba
kuue klassiga. Enne seda käis õppetöö kahes majs: esimene, teine,
neljas ja viies klass kiriku ja kolmas klass Marie Punbergi majas. Huvi-
tav on märkida, et herraste maja remontimisel oli vestibüülist teisele
korrusele ülesmineva keerdtrepi tegemisel kasutatud käsitsi sepa
tehtud naelu.

1919 aasta sügisel, 4. oktoobril algas ka minu pidev kooliskäimine
Võõpsu Kõrgema kooli esimeses klassis. Nagu eelpool koolikroonikas
öeldud, kulges õppetöö kodusõja tingimustes ja muudel põhjustel
lünklikult. Viimane lahing Võõpsu pärast oli 19 detsembril 1919 aastal.
Siis kasutati lahingus ka kahureid.

Viimast suve käisin karjas 1921 aastal, kuid seda juba Taalnitsa
metskonna maadel ja selle ümber asuvates metsades. Vanaisa ja
lelled olid rentinud tolleaegse Taalnitsa metsaülema Limbergi käest
metskonnale kuuluva talu koha, see oli hulga suurem Lokuta „Kikka
nr. 3“ talukohast ja põllud viljakamad. Siis oli lelledel juba õnnestunud
osta hobustega veetav heinaniidumasin ja looreha. Koorelahutaja oli
ostetud juba Lokutal olles.

Põllutööd muutusid hulga kergemaks ja kiiremaks. Heinaniidu-
masinat kasutati ka viljalõikuseks, selleks oli vikati taha monteeritud
lippidest vihukoguja. Parajad vihud lükkas vastava rehaga teine mees
maha, kes istus selleks eraldi seatud istmel.

1920 aasta suvel puhkes aga verine kõhutõbi, selle põdesin
õnnelikult läbi karjas käies. Vend Hermann oli aga väga raskelt haige,
lõpuks paranes ka tema. Ei mäleta, kas arsti poolt kirjutatud rohtusid
apteegist saadi ja kasutati, kuid kodus pulbriks hõõrutud kalmuse juurt
joodi ohtrasti ja seda peamiselt viinaga ja isegi puskariga.

Peale 1917 aasta veebruarirevolutsiooni läks inimeste elu mõne-
võrra raskemaks. Tunda andis mõnede tarbekaupade ja osaliselt toidu-
ainete puudus. Ei olnud enam saada petrooleumi, seepi ega seebi-
kivi, ei olnud enam suhkrut, teed ega kohvi. Teed, peamiselt vaarika-
vartest ja õunakoortest tehtud, joodi sahhariiniga. Kohvi aga tehti mo-
mendil saada olevast viljast, siguritest ja tammetõrudest. Elati kuidagi
ikka edasi, sest elama pidi. Kui tekib mõnedest tarbekaupadest ja
toiduainetest puudus, ilmuvad välja spekulandid ja hangeldajad. See
nähtus ilmneb alati, nii tookord kui ka edaspidi. Mäletan juhtumit, kus
sõdurid tabasid jõe peal kraaviotsas mehe, kellel oli ree peal heinte
alla peidetud terve vaaditäis vabriku toorpiiritust. Sõdurid kallasid terve
vaaditäie jääle. Võõpslased sellest teada saades, eriti Kaluri tänava
inimesed, jooksid kõik igasuguste kopsikutega jõele ja hakkasid jäässe
tehtud lohkudest lusikatega piiritust kopsikutesse ammutama. Mõni
aga raius jäätükid korvi, viis koju ja sulatas selle üles. Olla saanud pa-
ras viin. Õhtul oli kogu alev purjus inimesi täis.

Võõpsu esimene kõrgema agkooli koolimaja.

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Veel hoiab hämarus su aknal hinge,
veevärvi videvikus vaikib viiv;
su laugudele libisevaid ringe
üksteise sisse surub uneliiv.

                                 Aita Kivi

Ilmar-Aleksander Vasar
25.08.1934 – 07.05.2005

Heinrich Listmann
17.04.1922 – 10.05.2005

Aleksander Arbma
19.11.1954 – 15.05.2005

Arnold Kivi
01.03.1924 – 21.05.2005

Endel Lihtsa
15.01.1938 – 26.05.2005

Reinhold Mähar
 15.10.1927 – 30.05.2005

Kalju Kodusaar
    25.01.1932 – 31.05.2005

Räpina Rahvaleht
Väljaandja: Räpina Vallavalitsus Räpina, Kooli 1
tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Tea Kriisa
tel.55622826, e-mail:Tea.Kriisa@yg.rapina.ee
Kujundus: Repro Express   Trükk: Paar OÜ

Tartu, Ilmatsalu 3g, tel. 716 8151, faks 716 8150
e-mail: info@paar.ee

Räpina Rahvaleht ootab kaastöid ja artikleid
iga kuu 10. kuupäevaks

aadressil: vald@rapina.polvamaa.ee
teakriisa@hot.ee

või Räpina, Kooli 1, II korrus, tuba 219, T- 12.00-16.00

RISTSÕNA
Paremale: 1 – küla Räpina vallas / rahvusvaheline leping / side-
sõna;  2 – kõrva- / tagasiminek arenemises / lennuki mark;
3 – massiühik / naisenimi / köögiviljad;  4 – tänav Tartus / linn
Eestis / vares vene keeles;  5 –köögiviljanduse õpetaja Räpina
aianduskoolis (perek. nimi) / küsitlusfirma / sees (saksa k.);
6 – sumeri ja babüloonia mütoloogias maailmakorra hoidja /
mäevaha / …aru (üks „Tõe ja Õiguse“ peremeestest);  7 – olla /
Räpina valla lasteaednik (ees- ja perek. nimi);  8 – „Vaikne…“
(M.Šolohhovi romaan) / kohupiimajuust / terastross;  9 – lõuna-
maine söödava viljaga taim / mõttetus, jamps / mister / kuues;
10 – linn Lätimaal / hambaarst Räpinas (ees- ja perek.nimi);
11 – küla Räpina vallas / Oskar,Denis;  12 – pinnamõõt / -olevik
(lingvistikas) / Gennadi,Nikolai / eluolu.
Alla: 13 – eripedagoog, õpetab kõnehälvikuid / juuksur Räpinas
(perek.nimi);  14 –odrasort / ilu- ja ravimtaim / tantsusamm;
15 – kompanii / kasakapealik / legendaarne kuningas;  16 – punu-
tistemeister Räpinas (ees- ja perek. nimi) / noortekeskus Räpinas;
17 – segama / …tegija;  18 – türgi väepealik / lülijalgsete koorikut
moodustav aine / Kersti,Eha;  19 –vaba aja veetmise keskus
Räpinas / imestav hüüe / rubiidium / kodumasinaid tootev firma;
20 – õhu- / meretintlane / ülipopulaarne suhtlemisprogramm
internetis;  21 – kuiv- / inimese üks parimatest sõpradest / hapnik;
22 – koht Võrumaal / …Lilled (pood Räpinas);  23 – tähtpäev
juunis / mehenimi;  24 – naturaalmaks ajaloost / mehenimi / Merca
tütre eesnimi.

Lahenduse leiate märgistatud ruutudest.
Eelmise mõistatuse lahendus: MAIKUU

Ristsõna koostas

Tea Kriisa

Juuni- ja juulikuu üritused Räpina linnas

22.juuni 18.00 Räpina Rattatuur Start Võõpsu maanteel
Parkla Poe kõrval

23.juuni 12.00 Meelelahutusüritus „Räpina Paadimees“
· vigursõudmine meestele, naistele, noortele
· naisekandmine
· sangpommi rebimine meestele
· kangi tõstmine naistele
· võistkondlik kummi- või käruralli

Jõepaisu ujulas

14.00-17.00 Põlva maakonna jõustruktuuride
ühine näitus ja tehnika tutvustamine
Osalevad: Kaitseliit, Päästeamet, Politsei,
Piirivalve

Tuletõrje väljakul

17.00 Võidupüha jumalateenistus
· peale teenistust ühine rongkäik
Vabadussõjas langenute mälestusmärgi juurde

Miikaeli kirikus

17.40 Pidulik võidupüha tähistamine
· võidutule saabumine
· maavanema tervitussõnavõtt
· pärgade asetamine
· vallavalitsuse ja -volikogu esindaja sõnavõtt
·  võidutule jagamine ümberkaudsetele valdadele
  ja kõigile soovijatele

Miikaeli kirikus

20.00 Jaaniõhtu
· meelelahutusprogramm lastele ja
  täiskasvanutele
· jaaniõhtu Vägev Vend
· tantsuks ansambel MTJ
· plaadimuusika Räpina Diskorite Seltsingult

Tuletõrje väljakul Platsile pääs 15.-  Pensionärid, õpilased 10.-
Koolieelikud tasuta

26.juuni 12.00 Laste rattapäev Sillapää lossi  pargis
· sportlikud võistlused
·  lastele esineb Tiia Kollomi Lastestuudio tsirkus

5.juuli 19.00 Kontsert „Kõik need mu laulud“
· esineb Tajo Kadajas Miikaeli kirikus

Pilet eelmüügist kõigile 75.- Üks tund enne kontserdi algust 100.- ja
75.- Piletite eelmüük Piletilevi ja Piletimaailma müügikohtades ning
Statoili tanklates

EELK Räpina Miikaeli kirik 220
9.juuli 15.00 Koguduse naiskoori kontsert

Räpina hooldekodu õuel
18.00 Kirikukontsert ansambliga VOX Clamantis

10.juuli 7.00 Orkestri äratusmäng Miikaeli kiriku tornis
11.00 Miikaeli kiriku 220.aastapäeva

pidulik jumalateenistus pale
jumalateenistust kirikukohv ja loterii

Miikaeli kirikus
13.00 Paneelvestlusring Miikaeli kirikus
17.00 Lastetund Miikaeli kiriku aias
18.00 Orelikontsert Miikaeli kirikus

esinevad Kersti Peeterman ja Tarmo Sild
20.00 Näitemäng „ 7 pilti Miikaeli kirikus“

autor U.Nagel Miikaeli kirikus
23.00 TAIZE’ palvus Miikaeli kirikus

10.juuli 15.00 Terviseaasta rannapäev Jõepaisu ujulas
14.juuli 19.00 Eesti Kontsert „Ave Maria“ Miikaeli kirikus

· solist Hanna-Liina Võsa
· klaveril Olav Ehala
· saksofonil Lembit Saarsalu

Pilet eelmüügist 80.- ja 60.- Üks tund enne kontserti 100.- ja 80.-
Eelmüük Räpina rahvamajas Pargi 32 E – N 10-18 ja R 10-16

23.juuli 10.00 Peipsiäärsete valdade suvemängud
(mängude ajakava eraldi lisatud)

19.30 Suvemängude lõpetamine  Tuletõrje väljakul
· autasustamine
· meelelahutusprogramm
· tants, lõke

31.juuli 21.00 TOP TEN Suvetuur „Polyphon 2005“
· peaesineja kultusansambel Polyphon
· soojendusesinejad Dynamint ja Pasadena
· räppar Kemo ja parodist Urmas Mägi

Tuletõrje väljakul Piletid eelmüügis hinnaga 75.- Koolieelikud tasuta
Piletid müügil Piletimaailma ja Piletilevi punktides ning Statoili tanklates

4.august 19.00 Tõnis Mägi ja Kait Tamra kontsert „Kaks kõla“
Miikaeli kirikus Piletid müügil Piletimaailma ja Piletilevi punktides ning
Statoili tanklates

5.august Kohtumine Udmurdi rahvamuusikute ja
käsitöömeistriga Sillapää lossi trepil

9.august Tantsuklubi STIIL laagrilõpu kontsert
 Räpina rahvamajas

12.august Räpina linna sünnipäevakontsert
· ajalooline jalutuskäik (marsruut täpsustumas)

Sillapää lossi juures

Jälgige infot kohalikel reklaamtahvlitel, maakonnalehes KOIT ja
Räpina valla koduleheküljel internetis!

Lisainfo rahvamaja telefonidel 796 1363 või 515 3254
E-N 10-18-ni R 10-16-ni

Ruusa Rahvamaja juulikuu kultuurikava

09. juuli Kalameeste päev
 Võõpsu pritsikuuri platsil

15. juuli  kell 20.00 Suur suvepidu ansambliga
 Meie Mees Võõpsu pritsikuuri platsil

23. juuli Pääsna küla päev
Etendus „Mikumärdi“ Pääsnal
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25. mail toimusid Räpinas Põlva MK koolinoorte meistrivõist-
lused kergejõustikus. Ja seda nimelt D (1993-94) ja E (1995 ja
nooremad) vanuseklassile.

Päev algas pendelteatejooksuga, kus Räpina ÜG võistkond
sai 9 võistkonna seas kindla esikoha ja seda juba mitmendat aastat
järjest.

Kokku osales 16 kooli 238 noorsportlasega.
Maakonna meistrid selgitati välja neljal üksikalal: 60m jooksus,

kaugushüppes, palliviskes ja 500m jooksus. Ja  lisaks
mitmevõistluses samade alade kokkuvõttes.

Räpina lastest kuulusid esikolmikusse ja said tunda
olümpialaste käepigistust:

PD Mihkel Peterson  võitis 5 kudmedalit
Raiko Lind 1 kuld 1hõbe 1 pronks
Mikk Kajasalu 1 kuld 1 pronks

TD Carolin Kivistik 1 kuld 2 hõbedat 1 pronks
TE Krete Junson 3 kulda 2 pronksi
Napilt jäid medalikohast  ilma Oliver Hänman ja Anette Kõiv.
Noori sportlasi autasustasid olümpiavõitjad Erika Salumäe,

Svetlana Tširkova-Lozovaja, laste lemmik OM 3. mees Indrek
Pertelson ning Olümpiakomitee president Mart Siiman.

Staadionil viibisid samaaegselt veel olümpiavõitjast jalgrattur
Aavo Pikkuus ja maailmameister iluvõimlemises Jaanika Mölder.

Veel   toimus samal päeval  Põlva maakonnas EOK päev, mis
tähendas seda, et olümpialased külastasid maakonna koole, kus
nad tutvustasid oma ala ja innustasid lapsi spordiga tegelema.
Näiteks meie Räpina kooli vene klassidega kohtus vehkleja Svet-
lana Tširkova, kes tuli olümpiavõitjaks 1968.a. Mexico mängudel.
Õp. Svetlana Tund lisas pärast kohtumist, et lastel oli väga huvitav,
kuna olümpiavõitjal oli kaasas kaks õpilast, kes näitasid vehklemist
ette lausa must-valgelt.

Loodame, et Räpina lastel jätkuks ikka  tahtmist  sporti teha!

Karin Junson
Räpina Ühisgümnaasiumi treener

Olümpiavõitjad Räpina staadionil

Olümpiavõitja Erika Salumäe võitjaid autasustamas.

Räpina Ühisgümnaasiumi õppenõukogu otsustas tunnus-
tada kiituskirjaga „Väga hea õppimise eest” õpilasi, kelle muusika-
ja kunstiõpetuse ning kehalise kasvatuse aastahinne on vähemalt
„4” ja teiste õppeainete aastahinded „5”, käitumine eeskujulik või
hea:

Dogadova, Marina; Balanov, Stanislav; Kirjuškin,Vladislav;
Jerešina, Natalja; Brokan, Galina; Dogadova, Tatjana; Krot, Jana;
Šalajeva, Oksana;  Ýarov, Aleksandr; Tsetshladze, Alina; Justus,

Tarkus tarviline vara, õpi hoolega!

Ka suvel on võimalik õppida, näiteks tutvuda teiste maade ja
rahvastega. Siin Sibeliuse kuju juures Helsingis seisavad
Räpina ÜG 7 B klassi õpilased Andrei Svištš (kiituskiri), Ainar
Härm (kiituskiri),  Elis-Kristiin Timberg (tänukiri), Heleri Huuse
(tänukiri), Karoli Peterson (kiituskiri) ja Martti Kajasalu (tänukiri).
Pildilt puudub Rauno Kaldmaa (tänukiri), kes tegi samuti kaasa
Soome-Rootsi- Taani reisi. Kõik need toredad lapsed õpivad
minu klassis.

                                                Klassijuhataja Tea Kriisa

Kati; Galka, Eleri; Hallik, Stefanie; Kirotar, Silver; Konsap, Märt;
Kõrvel, Koit;  Maastik, Maarja-Ly; Narusk, Kirke; Pabusk, Johanna-
Liis; Palu, Henri; Roots, Emeri; Tagel, Rasmus; Tuuling, Matthias;
•ukov, Kadri; Justus, Taisy; Keiv, Kristiina; Konsap, Siim;  Maastik,
Maaja-Liis; Ruuspõld, Triinu; Tolmusk, Märt; Aasmaa, Kristin;
Junson, Krete; Kokmann, Irmeli; Kõiv, Anette; Oja, Elis; Samuel,
Kadri; Telling, Karina; Volk, Kerttu; Kivistik, Carolin; Kliiman, Katre;
Nagel, Elsa; Rämson, Maarja-Liisa; Seegel, Mari-Liis; Tilkson, Ana;
Galka, Kaidi; Puurmaa, Janely; Prosa, Mirell; Kontkar, Eleri;  Otsus,
Markus; Püvi, Dairis; Kajasalu, Mikk; Lind, Raiko;  Lusbo, Andero;
Mäesaar, Henri; Peterson, Mihkel; Vaherpuu, Vello; Salomon,
Kadri; Erik, Reeli; Kasvand, Henri; Kokmann, Ingrid; Norring, Kadri;
Songi, Kairi; Talvik, Maarja; Vaher, Britt; Nael, Siim; Usin, Mari;
Junson, Karl; Kalbus, Siret; Käämer, Liis; Loog, Taavi; Mets,
Jaanus; Kuusik, Liis; Kütt, Kauri; Peebu, Pille; Härm, Ainar;
Peterson, Karoli; Svištš, Andrei; Saarist, Stella; Rämmann,
Kadriliis; Püvi, Merlys; Antsov, Peeter; Erikson, Riin; Kaldmäe,
Kristi; Kasvand, Lauri; Tereping, Triinu; Saksing, Kristiina;
Kosemäe, Reelika; Mets, Tõnu; Reinson, Ege; Tõemäe, Triin;
Ivand, Erle; Golubeva, Jelena; Laan, Triin.

Ruusa Põhikooli õppenõukogu otsusel anti kiituskirjad välja
järgmistele õpilastele:

Kaarel Laar – 1. klass
Eduard Paulson – 1. klass
Liis Poska – 4. klass
Tilde Vihula – 4. klass
Klarika Laar – 5. klass
Kristo Laine – 5. klass
Naha Algkooli õpilastest said väga hea õppimise ja käitumise

eest kiituskirja
Silver Närep – 2. klass
Marten Geherman – 2. klass

Mõnusat suvepuhkust kõigile õpilastele ja õpetajatele!

Räpina Rahvaleht

ÜG vana õppekorpuse rekonstrueerimistöid teostab Tartu ehi-
tusfirma AS Linnaehitus. Lammutustöödega alustati juba maikuu
teisel nädalal, mille käigus on tänaseks päevaks välja lammuta-
tud kõik põrandakatted ja mittevajalikud vaheseinad. Lammutus-
töödest jäi puutumata ainult I korrus, kus remont on juba teostatud.

Tööde teostamise tähtaeg on ehitajale küllaltki pingeline, kuna
õppetööga  peab saama  alustada klassiruumides 01. septembrist
ning  IV korruse  aula ja spordisaali valmimise tähtaeg on  septemb-
ri lõpp.

Käesolevaks ajaks on ehitustööde kulg lepingus fikseeritud
ajagraafikust natuke ees. Teostatud on aluspõrandate betonee-
rimistööd. Paralleelselt toimuvad krohvimistööd, akende vahetus,
elektrivarustustööd, kütte-, vee ja kanalisatsioonitorustike rekonst-
rueerimistööd ning ventilatsioonitööd. Hiljemalt juunis alustatakse
siseviimistlustöödega, fassaadi värvimisega, välistrasside rekonst-
rueerimisega, teede, platside rajamisega ja heakorratöödega.
   Peale selle on sõlmitud ehitustööde leping Räpina ehitusfirma
Maidla ja Ersto‘ga, mille käigus teostatakse ühisgümnaasiumi
spordisaali katuslae ja akende vahetus ning uue õppekorpuse
eterniitkatuse asendamine koos lae soojustuse ja hoovipoolsete
akende vahetusega. Nende tööde teostamise tähtaeg on augusti
lõpp.

Jaan Purge
Majandusnõunik

Räpina Ühisgümnaasiumi
rekonstrueerimistöödest

II korruse koridor praegu.

Taas on saabumas suve kõige oodatum ja laialdasemalt tähis-
tatav püha – jaanipäev.

Paraku kaasneb lustaka peoga sageli ka negatiivsem pool –
liigne alkoholitarbimine ning seadustest mittekinnipidamine. Polit-
seile on sellised pühad nagu jaanipäev tavalisest töisemad, koda-
nike meelerahu ja turvalisust on kaitsmas tugevdatud politseipat-
rullid.

Üheks murepunktiks on suuremate pidude ajal alati olnud ala-
ealised. Noored peaksid suutma lõbutseda ka ilma alkoholita. Sea-
duse järgi on alkoholi müümine alaealistele keelatud, seetõttu
kontrollib politsei jaanipäeva eel ja ajal tihedamalt ka alkoholi müü-
gikohti, et vältida olukordi, kus kraadidega märjukest saavad osta
alaealised.

Samas peaks meelde tuletama, et ka täiskasvanu poolt alaea-
lisele alkoholi ostmine on karistatav.

Lastevanematele paneb politsei südamele, et nad oma võsu-
keste käikudest teadlikud oleksid. Kui kohalik omavalitsus pole
kehtestanud teisiti, võivad alla 16-aastased õhtul kella 23-st hom-
mikul kella 6-ni väljas liikuda vaid täiskasvanud saatja seltsis.
Isad-emad peaksid hoolitsema selle eest, et lapsed õigel ajal koju

Tähistagem jaanipäeva mõistlikult!
jõuaksid või siis viibiksid pärast keelutunni saabumist väljas vaid
täisealise seltskonnas. Aga ka täiskasvanu, kes vastutab alaealise
eest keelutundide ajal, peab olema kaine.

Jaanipäev, nagu ka teised suuremad vabas õhus peetavad
üritused, meelitab inimesi ühest kohast teise liikuma ja huvitavamat
peopaika otsima. Nii nagu igal teiselgi ajal, ei tohi jaanipäevalgi
autorooli istuda purjus juht. Alkoholi tarvitanud inimene ei pruugi
olukorda ja oma võimeid adekvaatselt hinnata, kuid auto juhtimine
nõuab täit tähelepanu ja keskendumist. Et joobnud autojuhid kaas-
liiklejaid ohtu ei seaks, on jaaniööl väljas tavapärasest rohkem
liikluspatrulle. Purjus peaga roolikeerajat võib karistada kuni
18 000 krooni suuruse trahviga. Arvestama peab ka enda ja oma
kaaslaste eluga, mille joobes juht rooli taha istudes ohtu seab.

Õnneks on Põlvamaa inimesed pidutsedes senini osanud piiri
pidada – viimaste aastate jooksul pole jaanipäeva paiku tõsise-
maid intsidente ette tulnud.

Ilusat jaanipuhkust kõigile!

Romet Palmik
Räpina valla konstaabel

20. mail, päeval, kui ilmus müügile meie Räpina Rahvalehe
maikuu number, avas perekond Mäesaar  Räpinas Kooli 19 teisel
korrusel uue vaba aja veetmise keskuse Prive. See on ainulaadne
asutus Räpinas ja väga teretulnud meie inimestele. Ruumides
asuvad infrapunasaun, solaarium, jõusaal, töötavad juuksur ja
maniküür-pediküür, sügisest hakkab tööle aeroobikasaal. Võimalik
on osta AS Värska Vesi tooteid ja mitmesuguseid keha- ja juukse-
hooldusvahendeid.

Prive tegevdirektor Helen Mäesaar: külastajaid suvel eriti palju
ei ole, sügis on õige aeg. Tuntakse huvi tervikhindade vastu, et
tulla oma töötajatega või terve perega. Kõige populaarsem on
praegu saun, järgnevad solaarium ja jõusaal.

Lahti on Prive järgmiselt: E – R  - 14.00 – 22.00
L, P    - 12.00 – 20.00

Kontakttelefon: 53 41 28 60.
Pikemalt saab pakutavate teenuste kohta lugeda  keskuse

koduleheküljelt www.prive.ee

Tea Kriisa Räpina Rahvalehe toimetaja

Vaba aja veetmise keskus Prive on avatud

Naabrid Puueriida pubist õnnitlevad Helenit.

10. juulil toimub Räpina ujulas
terviseaasta raames
algusega kell 11.00

LASTE RANNAPÄEV

• Liivaskulptuuride võistlus
• Laste ja noorte rannavolle

(võrkpall, vanuseklassid)
• Põnevad lastevõistlused

üllatusauhinnad

Alates 23.maist toimub

PRÜGI LADUSTAMINE

Adiste prügilasse peale kaalumist.
Kaalumine toimub

OÜ Põlva Kommunaal I õuel
asukohaga Lina 15, Põlva.
Täpsem info tööpäevadel

8 – 17, tel. 511 1880, 799 5208.

Samas müüme ka
PRÜGIKONTEINEREID.
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Laupäeval, 28.mail toimus Räpina Rahvamajas esimene
võistlustantsuturniir Räpina 2005, kus osalesid Tantsuklubi Stiil
võistlustantsijad Jõgevalt, Tartust ja Räpinast. Üldvõiduga lahkusid
turniirilt Tartu tantsijad. Räpina sai väga tasavägises heitluses
kolmanda koha. Aprillis toimunud sarnaselt klubi tantsuturniirilt
Jõgeva Kevad 2005 naasesid räpinlased aga esikoha karikaga.
Finaalikohti jagus ka Räpinas meie tantsijatele.

Vanuseklassis Lapsed I-II 3-tantsus saavutasid teise koha
Deniss Semjonov- Triin Junson. Koos oma teise partneriga Olivia
Tundiga tantsis Deniss end kolmandale kohale. Juunior I vkl 3-
tantsus järjestusid paarid järgmiselt: Marten Salve- Marit Loorits
esimene koht, Margus Toots- Triinu Ruuspõld teine koht ja Karl
Junson- Krete Junson kolmas koht. Juunior I-II vkl 6-tantsus võitsid
esikoha Joosep Heering- Hanna Heering, teise koha Timo
Laanelind- Inga Ulm. Juunior I-II vkl ED-klassi 6-tantsus tuli end
tõestada Mihkel Petersonil ja Maarja-Liis Metslal, kes 7.mail Keila
võistlustel jõudsid E-klassi. Räpinas endast vanemate ja kõrvuti
D klassi paaridega võisteldes saavutasid nad viienda koha. Finaali
pääsesid veel ka Ainar Härm- Karoli Peterson.

Kokku osales võistlusel 51 tantsupaari. Lapsed, juuniorid ja
noored võistlesid üheksas võistlusklassis. Kõige rohkem osales
turniiril tantsupaare, kes alustasid oma tantsuteed möödunud
sügisel ja ei oma veel ametlikku stardiklassi, kuid kolme tantsuga
olid suutelised võistlustulle astuma.

Publik võttis tantsijate etteasted vastu sooja aplausiga. Huvitav
oli seegi, et finaalis näitasid kohtunikud iga tantsu järel kohe
võistlejatele kohti. Kohtunikud hindasid tantsupaare kindlate kritee-
riumide alusel, kas võistlejad tantsivad täpselt muusikasse, samuti
hinnati rühti, kehahoidu ning sedagi, kui täpselt ja tehniliselt
suudab paar tantsida oma variatsioone. Võitjatele riputas Räpina
vallavanem pr Inge Hirmo auhindadeks kaela tõelised kulla-,
hõbeda- ja pronksikarva medalid. Kõik osalejad said diplomi ja
šokolaadimedali.

Võistluspäeva lõpetasid A ja S- klass noorte vanusegrupi
tantsupaarid, kelle esituses sai nii publik kui tantsijad näha ka

Võistlustantsuturniir Räpina 2005

2004.aasta Eesti parim tantsupaar  Marko Mehine – Maria Fessai.

kõrgema klassi võistlust. Eriti tormiliselt võttis saal vastu 2004.a
noorte 10 tantsu maailmameistrivõistlustelt hõbemedalid võitnud
ja läinud aasta Eesti parimaks tantsupaariks tunnistatud Marko
Mehise ja Maria Fessai esinemise, kes selle võistluse ka võitsid.

Pärast võistlust jätkus õhtu Stiili klubi hooaja piduliku lõpeta-
misega, kus klubi tegevjuht hr Valev Pärn tegi kokkuvõtteid hoo-
ajast, mis kuulutati väga tegusaks ja tulemuslikuks. Välja jagati
iga klubi osakonna edukamale ja kiiremini edasijõudnud paarile
Grand Step karikad. Räpinast pälvisid need Mihkel Peterson ja
Maarja-Liis Metsla. Pärast tänusõnade ja lillede jagamist tree-
neritele, said oma teadmisi klubist ja tantsukultuurist, samuti
tantsuosavust ning humoorikust proovile panna ka lapsevanemad.
Õhtut kroonis üllatusena tuldpurskav Stiili logo ja tantsupaariga
kaunistatud hiigelsuur ja maitsev tort, millest said osa kõik koos-
viibijad.

Päev kujunes meeleolukaks. Oluline ongi teha laste esimesed
võistluskogemused hästi meeldejäävaks, mis innustaksid alaga
edasi tegelema. Koduturniir annab selleks hea võimaluse. Looda-
me kutsuda Räpina järgmisele turniirile osavõtjaid juba kõikidest
Eestimaa tantsuklubidest, et tugevdada konkurentsi ja ikka selleks,
et keegi tänastest Räpina tantsulastest võiks kunagi kaela saada
juba kõige kirkama Eesti meistrimedali.

Sirje PetersonMarten Salve–Marit Loorits saavutasid juunioride I vanuse-
klassis esikoha.

21. mail toimus Räpinas järjekorralt juba seitsmes laste laulu-
ja tantsupidu. Sellel aastal osalesid peol lisaks Räpina valla lastele
ka kollektiivid Mehikoormast ja Mikitamäelt. Kokku oli esinejaid
245 (ilma juhendajateta), pileteid müüdi 238 + alla 10-aastased,
kes said sisse tasuta. Nii et platsil võis kontserdi ajal olla 600 –
700 inimest. See on meie väikse Räpina kohta üsna suur arv.

Eestlane on harjunud pärast suuri ettevõtmisi ikka kokkuvõt-
teid tegema, nii ka meie lastepeo korraldajad: kokku tulid peo
üldjuht Külliki Arjokesse, volikogu kultuurikomisjoni esinaine Valve
Peebu, kultuurijuht Piia Mäesaar oma tiimi Urve Põru ja Tulvo
Ilvesega ning Räpina Rahvalehe toimetaja, kes küll pole midagi
korraldanud ega osalenud haiguse pärast isegi laulupeol, aga
kelle ülesandeks jäi mõttevahetust ajalehes kajastada.

Külliki Arjokesse: Ilm oli ilus! Liigagi kuum. Harjutamise ajal
oli mõni laps päikesest nii põlenud, et tuli panthenoli kasutada.

Piia Mäesaar: Jah, ilm mõjutab inimesi. Esimest korda
seitsme aasta jooksul oli nii palav. Ja pealtvaatajate arv lõi rekordi.

Külliki Arjokesse: Mul on ettepanek järgmiseks aastaks:
meie tantsud on joonistes, aga platsil puudub kallak. Hea oleks
suur ekraan üles panna ja tantsud kirikutornist videosse võtta, et
rahvas ekraanilt näeks mustreid.

Piia Mäesaar: Ettevalmistusperiood ei olnud pikk, aga me
jõudsime hakkama saada, sest aastate jooksul on juba selgeks
saanud, mida ja kuidas teha. Näiteks puud istutamiseks toodi sel
aastal meile lausa kohale. Ühe asja unustasime küll täiesti ära,
see on üle tee kangas reklaamiga „Räpina laste laulu- ja tantsu-
pidu”. No vot läks meelest!

Valve Peebu: Esinemas olid ka Mehikoorma lapsed, oleksime
võinud Mehikoormasse emmedele-issidele bussi järgi saata.
Kuulsin, et mõned emad olevat isegi jalgratastega kohale sõitnud.
Tuleval aastal parandame seda viga.

Piia Mäesaar: Räpina Ühisgümnaasiumiga on meil väga tore
koostöö. Direktor andis kooli auto, mille peal orkester rongkäigu
ajal mängis. Ja skandeerimise võiks edaspidi rongkäigus prog-
rammi võtta.

Külliki Arjokesse: Ma ei teadnudki, et rongkäigus on nii
mõnus olla!

Piia Mäesaar: Rongkäik võiks palju pikem olla, et ka uute
majade elanikud näeksid.

Tulvo Ilves: Helitehnikutel peaks ka kogu kava, tekst ja muu-
sika olema, et teaks, kust keegi millal tuleb.

Valve Peebu: Mina võtan laulupidu kui valla koolide
aruandluskontserti. See ei ole ainult lustipidu. Miks ei tulnud Ruusa
folkloorirühm kohale, Kanepis nad ju olid! Meie Naha rühm jäi
ära, sest polnud lapsi (ainult 4 tüdrukut ja 20 poissi). Kui vald
toetab ringi tööd, siis koolid peaksid ka esinema vallast saadud
raha eest. Peab rohkem koolide südametunnistusele rõhuma.

Poistekoor oli kõrgel tasemel, aga väljas suurel laval ei paista
nad nii silma kui tantsijate mass.

Räpina Puhkpilliorkester Signe Saarniidu juhatamisel oli väga
võimas.

Võib-olla kaasata ka lasteaed tulevikus laulupeole?
Külliki Arjokesse: Seda lasteaia mõtet me oleme arutanud,

aga – see on siiski koolilaste pidu.
Sel aastal ei olnud RÜG-s lastekoori. Õpetaja on uus, noor,

aga järgmisel aastal lubas hakata tegutsema.
Valve Peebu: Kutsetega võiks paluda külalisteks  inimesi,

kes on tegelenud lauluga, tantsuga. See oleks austus nende ini-
meste suhtes.

Ja riided. Vene lapsed olid väga pidulikult riides, aga ilus oleks
olnud, kui nad oleksid ühtemoodi riides olnud.

Külliki Arjokesse: Minu III klassi rühma riietel on auk augus
kinni, emmed kogu aeg parandavad.

Valve Peebu: Järgmise aasta 1. jaanuaril on Räpina aukoda-
niku Adolf Vaigla 95 sünniaastapäev. Mingit niidikest pidi võiks
ehk 2006 aasta laulupidu olla temaga seotud.

Kokkuvõtteks ütlen, et peoks oli ära tehtud väga suur töö.
Nautisin ja tunnetasin seda, mis oli eelnenud peole. Pidu ise oli ju
finiš. Aga rahvani jõudis ilus pilt. Mõistan sügavalt õpetajate vaeva
ja hindan kõrgelt nende tööd.

Kõik lapsed väga ootavad, et vaatama tuleksid nende vane-
mad, vanavanemad, sugulased. Iga vanem, kelle laps esineb,
peaks leidma selle aja. Kõige suurem tasu lapsele on see, kui
isa-ema teda vaatavad.

Toimkonnale ütlen, et olgem veelgi aktiivsemad. Kutsuge roh-
kem teisi koole osalema, kaasake väikseid koole. See on muidugi
töö, mida kunagi ei suudeta kinni maksta, aga tegija ei mõtlegi,
palju ma selle eest saan. See on austus oma kodupaiga vastu.
Hea, et meil on selliseid tegijaid inimesi, neid peab hoidma.

Piia Mäesaar: Järgmisel aastal paneme kindlasti bussid valla
külade vahel liikuma, et rahvas saaks peole tulla.

Ja me olime meeldivalt üllatunud, et vallavolikogu esindus
meid peol õnnitles. Aitäh!
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Mõttevahetus pärast
laste laulu- ja tantsupidu

Esineb mudilaste ühendkoor. Juhatab õpetaja Anu Silm.

Kohe-kohe  on suvi käes- oma rõõmude, aga ka ohtudega.
Suvi on ju see aeg, mil reisitakse, käiakse matkal nii lähedal kui
kaugemalgi, ootavad metsarajad, meri ja jõed-järved kutsuvad
ujuma.

Et kõik suve ettevõtmised õnnestuksid, tuleks reisikohvrit või
matkakotti pakkides  kindlasti arvesse võtta mitmeid asjaolusid.
Enne reisi või matka on vaja mõelda ka  tervise peale ja välja
selgitada reisil esineda võivad terviseriskid.

Ohutuks reisimiseks on vaja läbi mõelda kõik tervisega
seonduv: kuhu reisitakse, kui kauaks, kuidas reisitakse – reisimise
viis ja iseloom (turismireis, puhkus mere ääres, ratta- või
jalgsimatk, puhkus maakodus, ametisõit, töötamine kohalike
elanike seas), samuti teadaolevad terviseprobleemid, millised
vaktsineerimised on tehtud, kas tarvitatakse mõnda ravimit
regulaarselt, kas ollakse allergiline jne.

Kroonilisi haigusi põdevad reisijad peaksid konsulteerima oma
perearstiga ja kindlasti ka reisil arsti poolt määratud ravimeid
kasutama – neid ei tohi mingil juhul maha unustada!

Enne pikemat reisi tuleks muretseda ka reisikindlustus, millega
korvatakse reisil juhtunud haigestumise või õnnetusjuhtumi
ravikulud selles osas, mida haigekassa ei kompenseeri.

Mõnda eksootilisse paika reisimise puhul võiks kasutada
individuaalset reisi-

meditsiinilist nõustamist, mis hõlmab nakkushaiguste arsti
nõuande, vajalikud vaktsineerimised ja vajadusel ka
rahvusvahelise vaktsinatsioonipassi (meil kõige lähemal: Tartus,
Ülikooli Kliinikumi nakkuskabinet, L.Puusepa 1a, tel. 7 319 120).

Et reisil, matkal, suvekodus või mujalgi ootamatuste ja
võimalike tervisehädadega ise toime tulla , oleks hea ennast
kindlustada ja kaasa võtta ka mõnede hädavajalike ravimite ja
esmaabivahenditega väike reisiapteek.

Selles peaksid olema mõned plaastrid, ka villiplaastrid
jalgadele; desinfitseerimise vahend haavadele või marrastustele,
ka jalgade jaoks mõni seenhaigusi ennetav. Üks universaalne
vahend on teepuuõli, mida võib mitmel puhul kasutada- väikesed

  Apteek aitab turvalisemalt puhata

haavad, putukahammustused, vistrikud, paised, nohu, kerge
põletus, lihase- või liigesevalu.

Kukkumiste, nihestuste jms. puhuks võiks kaasas olla
külmgeel, mis vähendab valu ja turset.

Sääskede ja puukide tõrjevahendi peaks kindlasti matkale
minnes seljakotti pistma.

Inimesed, kes on allergilised, peaksid alati kaasas kandma
allergiavastaseid tablette.

Reisimisega kaasnev kõhulahtisus on nii laialt levinud, et seda
tähistatakse lausa omaette mõistega”reisijate kõhulahtisus”. Ka
selleks puhuks peab midagi kaasas olema, samuti võivad ette
tulla muud seedetrakti vaevused- ollakse ju eemal tavapärasest
keskkonnast ja elurütmist.

Aga ka kõige soojema ilmaga on võimalus külmetuda, nii et
mõni vahend ka selle tarvis, et siis jälle rõõmsalt reisi jätkata.

Kes ei talu laeva -, auto või lennusõitu, siis on olemas nn.
reisitabletid, mis aitavad ära hoida iiveldustunnet.

Ärge unustage maha valuvaigistit.

Sedagi peaks meeles pidama, et ehkki päike aitab jagu saada
talvekülmast, haigustest ja stressist, tuleks liigsest päikesest
hoiduda ja kaitsta end päikesekaitsevahenditega.

Ning kaasas võiks olla päikesepõletust leevendav vahend.

Ja kui reisitakse lastega, siis  olgu kindlasti  kaasas just lastele
sobivates raviannustes ravimid ja esmaabivahendid.

Reisiapteegi koostamisel saate alati abi ja nõu meie apteegist.

Läbi suve on Apteek1 apteekides nn. reisiapteegitooted
soodsamate hindadega.

Kaunist, meeldejäävat suveaega, kosutavat puhkust ja
turvalist reisimist!

Malle Rätsep
Räpina Apteegi juhataja
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ÕNNITLEME VANEMAID

Pisikesed roosad sõrmed
silitavad emme põske.
Suured selged särasilmad
uudistavad seda ilma –
kuhu täna sündis tema –
kõige armsam, kõige kenam!

Aap Petrov
sünd. 20.04.2005

Aleksei Andrejev
sünd. 05.05.2005

Roma Kolonistov
  sünd. 12.05.2005

Sirlet Kusnets
sünd. 22.05.2005

Taniel Kaimre
sünd. 23.05.2005

Neljanda juuni õhtul oli raskusi muusikakooli uksest sisse
saamisega, niivõrd palju oli kokku tulnud lillesülemitega emasid-
isasid, sõpru ja tuttavaid. Eks ikka selleks, et õnnitleda tänavusi
muusikakooli lõpetajaid, keda oli seekord kuus noort inimest:

Merlin Oja – saksofon;
Julia Savenkova – klaver, lõpetas kiitusega;
Maarja Kliiman – flööt, lõpetas kiitusega;
Dairi Kase – klarnet;
Mark Šandali – akordion;
Andrei Svištš – akordion.
Aktus algas lõpetajate  kontserdiga. See oli nagu omamoodi

eksami sooritamine suure kuulajaskonna ees. Meeletu aplaus iga
esineja järel andis kõigile kõrgeima hinde. Järgnes neile õpilastele
tunnistuste andmine, kes lõpetasid kooliaasta kiitusega. Direktor
Marika Klimberg-Hyötyläinen märkis oma sõnavõtus, et muusika-
koolil oli hea aasta, nii head ei mäletagi. Aasta jooksul anti 23
kontserti – see on väga suur number. Heategevuskontserdiga
Räpina Miikaeli kirikus toodi sisse 6700 krooni (meie eelmise lehe
andmed -  4700 krooni -  polnud veel lõplikud). Kõik õpilased olid
direktori sõnul möödunud õppeaastal eriliselt tublid ja samad
sõnad käivad ka õpetajate kohta. Nad tegid väga palju ja väga
head tööd.

Peale õpetajate õnnitlemist ja tänamist jõuti siis lõpuks õhtu
magussöögini – lõpetajatele tunnistuste kätteandmiseni. Ano-
nüümsed iseloomustused, mis Marika Klimberg-Hyötyläinen lõpe-
tajate kohta ette luges, leidsid juba lugemise ajal oma õiged oma-
nikud. Nii väikses kollektiivis õpivad inimesed üksteist kindlasti
paremini tundma kui see näiteks suures koolis võimalik oleks.

 Lilled, lilled, lilled… Neid oli nii palju, et tekkis küsimus, kas
Räpinasse üldse veel kusagile mõni õis alles on jäänud. Õpetajate
lillesülemid võistlesid lõpetajate omadega. Oli kallistusi, oli
tänusõnu, mõni liigutuspisargi paotus vargsi palgele.

Ühesõnaga – oli väga südamlik  ja armas koolilõpuaktus.

Räpina Rahvaleht

Muusikakoolis oli lõpuaktus
Kaunil ja soojal 28.mai õhtupoolikul toimus Võõpsu pritsikuuri

platsil folkloorikontsert
koostöös Eesti-Vene Kultuuride Ühinguga. Esinesid vene

lauluansambel „Krasnogorotška” Kallastelt, juudi tantsuansambel
„Lepaikr” ja tšuvaši ansambel „Narspi”.  Publikut oli külavanema
sõnul rohkem kui eelmisel suvel, vaatamata sellele, et oli laupäeva-
õhtu ja paljudel peredel just saunaskäimise aeg. Kellel huvi rahva-
muusika ja  –tantsu vastu, see leiab ikka aega meeleolukat esine-
mist vaatama tulla.  Igatahes istus platsil suure kivi otsas isegi
Tartu kunstnik Ilmar Kruusamäe (sõitis ekstra kuulutuse peale
Võõpsusse!) ja nautis täiel rinnal folkloori.

Meie poole pealt olid ürituse korraldajateks külavanem
Vladimir Kondratjev ja kultuurijuht Marge Trumsi ning teiselt  poolt
meie maakonnas vene kultuuri edendaja Jevgenia Reimo. Aitäh
meeldivate elamuste eest!

Tea Kriisa
Räpina Rahvalehe toimetaja

Folkloorikontsert Võõpsus

Külavanem Vladimir Kondratjev tänab Jevgenia Reimot lille-
kimbuga.

Vene-Eesti piirileping kirjutati alla 18. mail. Kas kõik selles
lepingus rahuldab Eesti poolt ja kuidas leping mõjutab edasiste
suhete arengut Pihkva oblasti ja Eesti Vabariigi vahel? Nende
küsimustega pöördus Pihkva Infoagentuuri korrespondent Valeria
Kudrjumova Eesti konsuli Pihkvas,  proua Urve Nõu poole.

Teie suhtumine piirilepingu allakirjutamisse Venemaa ja
Eesti vahel:

Nagu paljudele teada on, allkirjastati esimene leping Eesti
Vabariigi ja Venemaa vahel 02.02.1920.aastal ja nimetatakse Tartu
Rahu lepinguks. Selle lepingu alusel tunnustas Venemaa Eesti
Vabariigi sõltumatust. Pooled leppisid kokku hoiduda igasugusest
tegevusest, mis võiks kahjustada teist osapoolt. Nagu te teate,
tõi ajalugu ja koletuslik sõda palju muret nii eesti kui ka vene rah-
vale. Olukord kujunes nii, et pärast sõda osa Eesti maadest, mis
rahulepingu alusel kuulusid Eesti Vabariigile ja kus kõrvuti elasid
setud, eestlased ja venelased, ühendati Venemaaga. Tähendab,
et praktikas on juba paljude aastate vältel piir Venemaa ja Eesti-
maa vahel asunud seal, kus ta leidis oma juriidilise väljenduse
uue piirileppe lisades.

Kuidas arenevad vene-eesti suhted, silmas pidades
eelkõige Pihkva oblastit?

Suhted arenevad edukalt, kuid pean kohe ütlema, et me ei
saa siin läbi ilma eriarvamusteta, kriitikata ega kibedate mineviku-
mälestusteta. Potentsiaali ja huvi heade suhete arenguks on mõle-
mal poolel rohkem kui me oleks osanud arvata. Näiteks eelmise
aasta Pihkva oblasti väliskaubanduses tuli üks kolmandik toodan-
gust Eestisse. Eesti ettevõtjad hakkasid rohkem huvi tundma
Pihkva oblasti  vastu ja usaldama sealset ärikliimat, st. meelsamini
Pihkvasse  investeerima.  Eriti hästi hakkas kaubandus arenema
pärast Eesti astumist Euroopa Liitu. Läbi Eestimaa  tekkisid ka
vene eksportijale uued võimalused pääsemiseks lääne turule. Töö-
tades konsulina Pihkva oblastis, näen ma iga päev inimeste huvi
kultuurisidemete arendamise vastu, huvi võimalusteks oma silma-
dega näha Eestimaa arenemist.

Milles langevad kokku Eesti ja Pihkva osapoolte huvid?
Meil on palju ühist. Nii Pihkva oblastis kui ka meil Lõuna-Eestis

on puudus kvalifitseeritud tööjõust, kes suudaksid konkureerida
lääne turgudel. Eestis on moderniseeritud rida eri tasemel kutse-
õppeasutusi. Olin hiljuti Novgorodis. Kõikjal oli kuulda eestikeelset
juttu, iga teine turismibuss oli Eestist. Suurem turistide sissevool
oleks kasulik ka Pihkvale, Velikije Lukile, Ostrovile, Petserile –
see eeldaks hea koostöö arengut. Palju võimalusi oleks ka sellistes
koostöö valdkondades, nagu kirjastamine, bibliograafia, sport,
keelte õppimine, hobid jne.

Kas on näiteid õnnestunud kahepoolse majandusliku
koostöö kohta Eesti ja Pihkva oblasti vahel?

Jah, selliseid näiteid on palju. Sel aastal oli paljudel pihkvalas-

Vene-Eesti suhted – potentsiaal arenguks,
kriitikaks ja kibedateks minevikumälestusteks

Petseris  viibides  külasta kindlasti ka kloostrit!

tel võimalus nautida 47 Eesti tekstiilikunstniku töid Pihkva kremli
näitusesaalis. Pihkva ja Petseri isetegevuslikud kollektiivid võtavad
aktiivselt osa Eestimaa suurtest üritustest.Eesti poole pealt oma-
korda noored Räpina muusikud esinesid edukalt Dedovitši festi-
valil. Mõned üliõpilased saavad täiendõpet Euroopa Kolledýis või
Tartu Ülikooli Narva Kolledýis. Täna oli mul au Eestimaa Välis-
ministeeriumi ja Punase Risti poolt üle anda Pihkva Punasele
Ristile A-hepatiidi vaktsiini Pihkva lastele. Tänu üleantud vaktsiinile
võivad 1690 last muretumalt veeta selle suve ja edasised aastad.
See on puhtalt heanaaberlik ýest, mis väljendab meie mõistmist
Pihkva elanike probleemidesse ja meie siirast soovi osutada iga-
külgset abi. Huvi koostöö arendamisse on inimestel olemas ja
võimalused selleks pole kaugeltki mitte ammendatud.

Oodatumad tähtsamad sündmused konsulaadis?
Selle aasta teisel poolel ootab konsulaat rahvusvahelist komis-

joni, kes otsustab, kas konsulaadi kantselei Pihkvas on valmis
kohapeal välja andma Šengeni viisasid. Praegused ruumid ei vas-
ta nõuetele, et säilitada ja välja anda dokumente, mille alusel
pihkvalased võiksid sõita kõigisse 25 Euroopa maadesse. Selle
küsimuse lahendamiseks taotleb Eestimaa juba 2001 aastast
peale ehituskrunti või hoonet, mis sobiks rekonstrueerimiseks,
kuid senini pole me vastust saanud. Kuigi meie arvates rahvusva-
heliste sidemete laienemine oleks Pihkva oblastile eluliselt tähtis.

Artikli tõlkis eesti keelde

Tea Kriisa

Räpina Rahvalehe toimetaja

MIS JUHTUS?

Vargused:
Ööl vastu 10.05 2005  on sisse murtud Räpina vallas  Sillapää

külas asuva elumaja kõrvalhoonesse, kust varastati naiste
jalgratas, kaks rattakiivrit ja mootorsaag. Omanikule tekitati üle
5000 krooni suurune kahju.

Ööl vastu 12.05 2005  varastati  Räpina vallas  Leevaku külas
asuvast  lukustamata garaa•ist  kaks murutraktorit ja mootorsaag
“Husgvarna”. Vargusega tekitatud kahju on selgitamisel.  Juhtunu
uurimiseks algatati kriminaalmenetlus.

12.05.2005 öösel varastati Räpina linnas Võhandu tänavale
pargitud haagis TIKI TREILER C-30, registreerimismärgiga 486
BS, mille peal olid mootorsaan ja maahoki väravad. Kahju on
77 000 krooni. Juhtumi uurimiseks alustati kriminaalmenetlust. 

Ajavahemikul 03.-04.05.2005 varastati Räpina vallas Võhandu
korterelamu keldrist jalgratas Merida. Tänaseks on Põlva politsei
leidnud nii ratta, kui tabanud selle varga.

03.06.2005 murti sisse Räpina vallas Saareküla külas asu-
vasse metsamajja, kust varastati esmaabikapi sisu ja pliidi siiber
ning lõhuti neli aknaruutu. Juhtumi uurimiseks alustati kriminaal-
menetlust.

Ajavahemikul 04.-08.06.2005 murti sisse Räpina vallas
Toolamaa külas asuvasse suvekodusse ja varastati mitmesu-
guseid esemeid. Juhtumi uurimiseks alustati kriminaalmenetlust.

Liiklusõnnetused
14.05.2005 kella 21.11 ajal juhtus liiklusõnnetus Räpina vallas

Võõpsu bussipeatuse juures, kus sõiduauto Audi 100 paiskus
suure kiiruse tõttu kraavi. Inimesed õnnetuses vigastada ei
saanud.

26.05.2005 kell 09.15 juhtus liiklusavarii Räpina vallas Räpina
- Võru tee viiendal kilomeetril, kus sõiduauto Ford Sierra sõitis
kõrvalteelt ette peateel liikunud sõiduautole Mitsubishi Lancer. Et
vältida kokkupõrget vastutulevate sõidukitega, oli Mitsubushi juht
sunnitud Fordist paremalt mööduma. Toimus kokkupõrge, milles
mõlemad sõidukid said tehnilisi vigastusi. Inimesed jäid avariis
terveks.

27.05.2005  kell 22.50 jooksis Räpina vallas Leevakul sõidukile
HONDA ette metskits. Metskits hukkus, sõidukil sai muljuda
numbrimärk. 

02.06.2005 kella 23.35 jooksis Räpina vallas Ristipalo külas
sõiduautole Niva  ette metskits. Inimesed avariis viga ei saanud,
kits hukkus ja anti üle jahiseltsile.

Ave Lillemäe

Infojuht
Lõuna Politseiprefektuuri  Põlva jaoskond

Tel.  79 98 350, 50 35 228
ave.lillemäe@polva.pol.ee

Õnnitleme!!!Õnnitleme!!!Õnnitleme!!!Õnnitleme!!!Õnnitleme!!!

Räpina Vallavalitsus ja Volikogu

õnnitlevad tublit

arendusspetsialisti Moonika Lehtniitu,

kes lõpetas edukalt

EPMÜ

Majandus- ja

Sotsiaalteaduskonna.


